PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	16.10.2017
	№
	291-р

О комиссии по формированию

кадрового резерва муниципального

образования «Город Снежинск»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями и в соответствии с Положением «О порядке формирования кадрового резерва в муниципальном образовании «Город Снежинск», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа                             от 03.10.2012 № 1235,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить комиссию по формированию кадрового резерва муниципального образования «Город Снежинск» в следующем составе:

Шарыгин Денис Александрович –  заместитель главы

                       городского округа, председатель комиссии

Ташбулатов Марат Тимертачинович – заместитель главы городского

   округа, заместитель председателя комиссии

                                    члены комиссии:

Александрова Марина Вячеславовна – руководитель муниципального

казённого учреждения «Управление образования

       администрации города Снежинска»

Воронов Андрей Алексеевич – начальник правового управления

администрации города Снежинска

Жидков Владимир Викторович – руководитель Муниципального

казённого учреждения «Управление по делам гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города

Снежинска»

Кретов Сергей Гаврилович – руководитель муниципального казенного

учреждения «Комитет по управлению имуществом города

Снежинска»

Кудряшова Ольга Николаевна – начальник отдела кадров администрации

города Снежинска

Мальцева Ирина Викторовна – руководитель Муниципального казённого

учреждения «Управление социальной защиты населения

города Снежинска»

Никифорова Юлия Витальевна – главный специалист отдела кадров

администрации города Снежинска, секретарь комиссии

2

Паршина Светлана Олеговна – руководитель Муниципального казённого

учреждения «Управление культуры и молодежной политики

администрации города Снежинска»

Рыжов Олег Витальевич – руководитель Муниципального казённого

учреждения «Управление физической культуры и спорта

администрации города Снежинска».

 2. Считать утратившим силу распоряжение администрации города Снежинска от 22.07.2014 № 223-р «О комиссии по формированию кадрового резерва муниципального образования «Город Снежинск».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Снежинского

городского округа

       И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник

правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Рассылка:

в дело - 1 экз.

отдел кадров  - 1 экз.

Шарыгину Д.А. -  1 экз.

          членам комиссии - по 1 экз.

О.Н.Кудряшова, 30066

начальник отдела кадров

ОМ 1  03.10.2017

923